ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 164

с.Володино                                                                                                   14.11.2016г.

39 -е собрание III созыва

О внесении изменений в решение Совета Володинского сельского поселения

от 21.07.2011 года № 146 «О земельном налоге»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Володинского сельского поселения от 21.07.2011 № 146 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1 Раздел III «Налоговые льготы. Основания и порядок их применения» дополнить пунктом 3.4 следующего содержания:

«3.4. Льгота в виде возможности уплачивать земельный налог в пониженном размере предоставляется субъектам инвестиционной деятельности на период реализации инвестиционного проекта в отношении земельных участков, используемых в целях реализации инвестиционного проекта в размере 0,3 процента от кадастровой оценки земель.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Володинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Районные вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета Володинского

сельского поселения                                                                    В.Я.Павлюченко

Глава Володинского

сельскогопо селения                                                                    Р.П.Петрова